


Halowy Puchar Dolnego Śląska w Ujeżdżeniu - 21-22.04.2018

Konkurs CC-4 – elim. HPDŚL Dressage Profis

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E M M TOTAL

1 018 Doreen Lange First Light 68,03% 1 69,61% 1 64,08% 2 67,24%

2 042 Marcelina Woźny KJ Partynice Lanzelot 65,13% 2 64,74% 3 65,53% 1 65,13%

3 025 Maria Szmidt OSK Michalscy Don Caspal 61,45% 5 65,79% 2 62,11% 3 63,11%

4 020 Aleksandra Popławska SS Vidavia Shamrock 62,90% 3 64,08% 4 62,11% 4 63,03%

5 037 Anna Dobrowolska KJ Picador Camaro 59,34% 6 61,18% 5 61,32% 5 60,61%

6 001 Iwona Bohdanowicz KJ Pawlak Equestrian Wrocław Lila 62,24% 4 59,61% 6 58,82% 6 60,22%

Sędzia C: Marek Ruda Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Elżbieta Strzeszewska

Sędzia H: Maria Pilichowska

klacz/DE48700034
8905/ 
sachs/2005/c.gn./R
a/Feldlerche
wałach/ 
DE47372027106/ 
han./ 2006/ gn./ 
Lord Lancer/ 
Sanibel Island
wałach/DE4737302
14303/wurt./2003/
gn./Donnerprinz/K
obra
wałach/DE4333312
36605/old./2005/k
ara/Stedinger/Rodi
ana 

wałach/ 
POL007660011906/ 
wlkp/ 2006/ gn./ 
Helanis/ Cedra

klacz/ 
POL009611025003/ 
sp/ 2003/ gn./ 
Lampas/ NN



Konkurs CC-6 – finał HPDŚL Dressage Profis

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E M M TOTAL

1 018 Doreen Lange First Light 64,88% 2 68,13% 1 64,88% 1 65,96%

2 042 Marcelina Woźny KJ Partynice Lanzelot 65,13% 1 63,63% 4 63,88% 3 64,21%

3 025 Maria Szmidt OSK Michalscy Don Caspal 62,38% 4 65,13% 2 64,38% 2 63,96%

4 037 Anna Dobrowolska KJ Picador Camaro 62,50% 3 64,63% 3 61,88% 4 63,00%

5 001 Iwona Bohdanowicz KJ Pawlak Equestrian Wrocław Lila 59,75% 5 59,63% 5 59,13% 5 59,50%

Sędzia C: Marek Ruda Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Elżbieta Strzeszewska

Sędzia H: Maria Pilichowska

klacz/DE48700034
8905/ 
sachs/2005/c.gn./R
a/Feldlerche
wałach/ 
DE47372027106/ 
han./ 2006/ gn./ 
Lord Lancer/ 
Sanibel Island
wałach/DE4737302
14303/wurt./2003/
gn./Donnerprinz/K
obra

wałach/ 
POL007660011906/ 
wlkp/ 2006/ gn./ 
Helanis/ Cedra

klacz/ 
POL009611025003/ 
sp/ 2003/ gn./ 
Lampas/ NN



RUNDA CC – HPDŚL Dressage Profis

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie dzień I dzień I dzień II dzień II TOTAL

1 018 Doreen Lange First Light 67,24% 1 65,96% 1 133,20%

2 042 Marcelina Woźny KJ Partynice Lanzelot 63,13% 2 64,21% 2 127,34%

3 025 Maria Szmidt OSK Michalscy Don Caspal 63,11% 3 63,96% 3 127,07%

4 037 Anna Dobrowolska KJ Picador Camaro 60,61% 5 63,00% 4 123,61%

5 001 Iwona Bohdanowicz KJ Pawlak Equestrian Wrocław Lila 60,22% 6 59,50% 5 119,72%

6 020 Aleksandra Popławska SS Vidavia Shamrock 63,03% 4 63,03%

klacz/DE48700034
8905/ 
sachs/2005/c.gn./R
a/Feldlerche
wałach/ 
DE47372027106/ 
han./ 2006/ gn./ 
Lord Lancer/ 
Sanibel Island
wałach/DE4737302
14303/wurt./2003/
gn./Donnerprinz/K
obra

wałach/ 
POL007660011906/ 
wlkp/ 2006/ gn./ 
Helanis/ Cedra

klacz/ 
POL009611025003/ 
sp/ 2003/ gn./ 
Lampas/ NN
wałach/DE4333312
36605/old./2005/k
ara/Stedinger/Rodi
ana 



Konkurs  C-1 – elim. HPDŚL Seniorów

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E M M TOTAL

1 027 Katarzyna Kuriata SKS Arkadia Dominguez 64,12% 1 63,82% 3 65,44% 2 64,46%

2 004 Kinga Paszkiewicz KJ Biały Las Stajnia Przybylscy Presja 62,79% 3 66,03% 1 62,79% 5 63,87%

3 022 Izabela Dyrek-Matuszewska Karkonoski Klub Jeździecki TM Lobster 63,09% 2 64,27% 2 64,12% 3 63,82%

4 034 Weronika Frąckowiak JKS Hanna Nobius 61,47% 4 63,24% 4 66,62% 1 63,77%

5 009 Joanna Pawlak KJ Pawlak Equestrian Wrocław Fantastic Frieda 60,29% 5 62,06% 6 62,94% 4 61,76%

6 012 Jadwida Ptaszyńska OSK Michalscy Vulcano Hippica 59,56% 6 62,21% 5 60,44% 7 60,74%

7 029 Olga Mieszczak KJ Michałów Daisy 58,53% 8 60,59% 7 59,41% 8 59,51%

8 028 Olga Mieszczak KJ Michałów Bacardi 58,53% 8 58,68% 10 61,03% 6 59,41%

wałach/ 
DE431318328508/ 
han./ 2008/ kaszt./ 
Don Frederico/ 
Nane

klacz/61600967011
2503/sp./2003/gn./
Pegasus HB/Pokusa

wałach/ 
DE418180060708/ 
OS/ 2008/ kaszt./ 
Landor S/ Sandra
wałach/616009660
213008/sp/2008/c.
gn./Wieland/Nescaf
e
klacz/ 
DE431314001909/ 
han/ 2009/ gn./ 
For Edition/ Pirola
wałach/POL009570
113905/sp/2005/gn
./Quidam's 
Rubin/Vis a Vis 

klacz/ 
POL009660386405
/ sp/ 2005/ kaszt./ 
Veracruz/ Dafne

wałach/ 
POL008670102907
/ śl/ 2007/ gn./ 
Butanol/ Karmela



9 008 Joanna Pawlak KJ Pawlak Equestrian Wrocław Jedwabny Pył 59,41% 7 59,71% 8 57,21% 9 58,77%

10 011 Pola Krzysiak KJ Jaroszówka Nomey 56,85% 10 59,65% 9 54,50% 11 57,00%

11 003 Halina Machacz KJ Jaroszówka T-Sokrates 53,82% 11 56,62% 11 54,62% 10 55,02%

Sędzia C: Maria Pilichowska Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia E: Marek Ruda

Sędzia M: Elżbieta Strzeszewska

wałach/ 
POL0096705151207
/ sp/ 2007/ kaszt./ 
Moravia/ Jedwabna

wałach/ 
616009680039605/ 
sp/ 2005/ siwa/ 
Correro/ Niagara
wałach/ 
616013680084506/ 
kuc/ 2006/ gn./ 
Ludger/ Tajga



Konkurs  C-4 – finał HPDŚL Seniorów

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E M M TOTAL

1 027 Katarzyna Kuriata SKS Arkadia Dominguez 65,25% 2 67,88% 1 67,25% 1 66,79%

2 004 Kinga Paszkiewicz KJ Biały Las Stajnia Przybylscy Presja 65,00% 3 63,63% 4 65,88% 2 64,83%

4 034 Weronika Frąckowiak JKS Hanna Nobius 65,75% 1 64,13% 3 63,13% 3 64,33%

3 022 Izabela Dyrek-Matuszewska Karkonoski Klub Jeździecki TM Lobster 63,63% 4 64,25% 2 61,13% 6 63,00%

6 012 Jadwida Ptaszyńska OSK Michalscy Vulcano Hippica 59,13% 8 61,38% 6 62,75% 4 61,08%

7 029 Olga Mieszczak KJ Michałów Daisy 61,75% 5 59,38% 7 61,38% 5 60,83%

10 011 Pola Krzysiak KJ Jaroszówka Nomey 60,75% 7 61,50% 5 59,00% 9 60,42%

8 028 Olga Mieszczak KJ Michałów Bacardi 61,25% 6 57,63% 8 60,63% 7 59,83%

11 003 Halina Machacz KJ Jaroszówka T-Sokrates 58,75% 9 57,25% 9 59,50% 8 58,50%

Sędzia C: Maria Pilichowska Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Elżbieta Strzeszewska

Sędzia H: Maria Pilichowska

wałach/ 
DE431318328508/ 
han./ 2008/ kaszt./ 
Don Frederico/ 
Nane

klacz/61600967011
2503/sp./2003/gn./
Pegasus HB/Pokusa

wałach/616009660
213008/sp/2008/c.
gn./Wieland/Nescaf
e
wałach/ 
DE418180060708/ 
OS/ 2008/ kaszt./ 
Landor S/ Sandra
wałach/POL009570
113905/sp/2005/gn
./Quidam's 
Rubin/Vis a Vis 

klacz/ 
POL009660386405
/ sp/ 2005/ kaszt./ 
Veracruz/ Dafne

wałach/ 
616009680039605/ 
sp/ 2005/ siwa/ 
Correro/ Niagara
wałach/ 
POL008670102907
/ śl/ 2007/ gn./ 
Butanol/ Karmela
wałach/ 
616013680084506/ 
kuc/ 2006/ gn./ 
Ludger/ Tajga



RUNDA C – HPDŚL Seniorów

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie dzień I dzień I dzień II dzień II TOTAL

1 027 Katarzyna Kuriata SKS Arkadia Dominguez 64,46% 1 66,79% 1 131,25%

2 004 Kinga Paszkiewicz KJ Biały Las Stajnia Przybylscy Presja 63,87% 2 64,83% 2 128,71%

3 034 Weronika Frąckowiak JKS Hanna Nobius 63,78% 4 64,33% 3 128,11%

4 022 Izabela Dyrek-Matuszewska Karkonoski Klub Jeździecki TM Lobster 63,82% 3 63,00% 4 126,82%

5 012 Jadwida Ptaszyńska OSK Michalscy Vulcano Hippica 60,74% 6 61,08% 5 121,82%

6 029 Olga Mieszczak KJ Michałów Daisy 59,51% 7 60,83% 6 120,34%

7 028 Olga Mieszczak KJ Michałów Bacardi 59,41% 8 59,83% 8 119,24%

8 011 Pola Krzysiak KJ Jaroszówka Nomey 57,00% 10 60,42% 7 117,42%

wałach/ 
DE431318328508/ 
han./ 2008/ kaszt./ 
Don Frederico/ 
Nane

klacz/61600967011
2503/sp./2003/gn./
Pegasus HB/Pokusa

wałach/616009660
213008/sp/2008/c.
gn./Wieland/Nescaf
e
wałach/ 
DE418180060708/ 
OS/ 2008/ kaszt./ 
Landor S/ Sandra
wałach/POL009570
113905/sp/2005/gn
./Quidam's 
Rubin/Vis a Vis 

klacz/ 
POL009660386405
/ sp/ 2005/ kaszt./ 
Veracruz/ Dafne

wałach/ 
POL008670102907
/ śl/ 2007/ gn./ 
Butanol/ Karmela
wałach/ 
616009680039605/ 
sp/ 2005/ siwa/ 
Correro/ Niagara



9 003 Halina Machacz KJ Jaroszówka T-Sokrates 55,02% 11 58,50% 9 113,52%

10 009 Joanna Pawlak KJ Pawlak Equestrian Wrocław Fantastic Frieda 61,77% 5 61,77%

11 008 Joanna Pawlak KJ Pawlak Equestrian Wrocław Jedwabny Pył 58,78% 9 58,78%

wałach/ 
616013680084506/ 
kuc/ 2006/ gn./ 
Ludger/ Tajga
klacz/ 
DE431314001909/ 
han/ 2009/ gn./ 
For Edition/ Pirola

wałach/ 
POL0096705151207
/ sp/ 2007/ kaszt./ 
Moravia/ Jedwabna



Konkurs N-4 – otwarty/elim. HPDŚL Młodych Jeźdźców

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL

1 017 Liwia Misztal SLKS Książ Tejsi 66,76% 1 65,00% 2 65,88%

2 053 Aleksandra Błachno Stowarzyszene 4u KJ Wrocław Deisi 63,78% 2 64,19% 3 63,99%

3 051 Natalia Kubacka SS Vidavia Westa 62,03% 3 65,14% 1 63,58%

4 015 Roksana Fortuniak KJ Pawlak Equestrian Wrocław Gea-S 61,08% 4 60,68% 4 60,88%

5 048 Agnieszka Bienert KJ Partynice Dębik 59,46% 5 58,92% 6 59,19%

6 024 Magdalena Pachołek KJ Stajnia Ozorowice Genie KN 56,57% 6 59,95% 5 58,26%

Sędzia C: Maria Pilichowska Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia E: Marek Ruda

klacz/ 
61600867001510/ 
 śl/ 2010/ gn./  
Boneto/ Taisa
klacz/POL009611
051404/ 
sp/2004/gn./Rulo
n/Doxa
klacz/ 
POL00967005730
8/  sp/ 2008/ 
c.gn./ Pegasus 
HB/ Wendy
klacz/ 
POL00967012350
3/  sp/ 2003/ gn./ 
 Power Prince/ 
Gloria Bid
ogier/POL980000
003077/ 
xx/1998/c.gn./ 
Demon 
Club/Dąbianka
wałach/52800320
1106738/ 
KWPN/2011/gn/ 
Charmeur/Wiana'
s Sjaan KN 



Konkurs N-6 – otwarty/finał HPDŚL Młodych Jeźdźców
M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL

1 051 Natalia Kubacka SS Vidavia Westa 63,90% 1 64,15% 1 64,02%

2 024 Magdalena Pachołek KJ Stajnia Ozorowice Genie KN 63,66% 2 60,85% 2 62,26%

3 017 Liwia Misztal SLKS Książ Tejsi 62,20% 3 60,24% 4 61,22%

4 053 Aleksandra Błachno Stowarzyszene 4u KJ Wrocław Deisi 60,71% 4 60,46% 3 60,59%

5 048 Agnieszka Bienert KJ Partynice Dębik 55,85% 6 57,32% 5 56,59%

6 038 Dorota Mazur JKS w Jaroszówce Authentic DM 57,32% 5 54,63% 6 55,98%

7 015 Roksana Fortuniak KJ Pawlak Equestrian Wrocław Gea-S 54,24% 7 53,27% 7 53,76%

Sędzia C: Elżbieta Strzeszewska Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Marek Ruda

klacz/ 
POL00967005730
8/  sp/ 2008/ 
c.gn./ Pegasus 
HB/ Wendy
wałach/52800320
1106738/ 
KWPN/2011/gn/ 
Charmeur/Wiana'
s Sjaan KN 
klacz/ 
61600867001510/ 
 śl/ 2010/ gn./  
Boneto/ Taisa
klacz/POL009611
051404/ 
sp/2004/gn./Rulo
n/Doxa
ogier/POL980000
003077/ 
xx/1998/c.gn./ 
Demon 
Club/Dąbianka
klacz/ 
61600867001510/ 
 śl/ 2010/ gn./  
Boneto/ Taisa
klacz/ 
POL00967012350
3/  sp/ 2003/ gn./ 
 Power Prince/ 
Gloria Bid



RUNDA N – HPDŚL Młodych Jeźdźców

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie dzień I dzień I dzień II dzień II TOTAL

1 051 Natalia Kubacka SS Vidavia Westa 63,58% 2 64,02% 1 127,61%

2 017 Liwia Misztal SLKS Książ Tejsi 65,88% 1 61,22% 2 127,10%

RUNDA N – ZR

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie dzień I dzień I dzień II dzień II TOTAL

1 053 Aleksandra Błachno Stowarzyszene 4u KJ Wrocław Deisi 63,99% 1 60,59% 2 124,57%

2 024 Magdalena Pachołek KJ Stajnia Ozorowice Genie KN 58,26% 4 62,26% 1 120,51%

3 048 Agnieszka Bienert KJ Partynice Dębik 59,19% 3 56,59% 3 115,77%

4 015 Roksana Fortuniak KJ Pawlak Equestrian Wrocław Gea-S 60,88% 2 53,76% 5 114,64%

5 038 Dorota Mazur JKS w Jaroszówce Authentic DM 55,98% 4 55,98%

klacz/ 
POL009670057308
/ sp/ 2008/ c.gn./ 
Pegasus HB/ 
Wendy
klacz/ 
61600867001510/śl
/ 2010/ gn./ 
Boneto/ Taisa

klacz/POL00961105
1404/sp/2004/gn./
Rulon/Doxa
wałach/5280032011
06738/KWPN/2011
/gn/Charmeur/Wia
na's Sjaan KN 
ogier/POL9800000
03077/xx/1998/c.g
n./Demon 
Club/Dąbianka
klacz/ 
POL009670123503/ 
sp/ 2003/ gn./ 
Power Prince/ 
Gloria Bid
klacz/61600767010
8909/wlkp/2009/k
aszt./Caretino/ 
Afrodyta



Konkurs P-1 – otwarty/elim. HPDŚL Juniorów

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL

1 052 Natalia Badura LKJ Lewada Verbena 65,60% 2 69,80% 1 67,70%

2 026 Maria Szmidt OSK Michalscy Romeo G 64,60% 3 67,00% 2 65,80%

3 002 Aleksandra Schott SS Vidavia Gauguin 64,20% 5 66,60% 3 65,40%

4 045 Magdalena Cieślik bpk Money Penny 66,00% 1 63,20% 7 64,60%

5 047 Magdalena Soyta SS Vidavia Markus 62,80% 8 66,00% 4 64,40%

6 014 Kamila Cygan KJ Pawlak Equestrian Wrocław Jedwabny Pył 64,60% 3 63,80% 6 64,20%

7 043 Izabela Wojdyła LKJ Platan Wrocław Armani 64,00% 6 63,20% 7 63,60%

8 046 Aleksandra Sobkiewicz KJ Picador Parma II 61,40% 12 65,20% 5 63,30%

9 049 Agnieszka Bienert KJ Partynice Eturia 63,20% 7 61,40% 10 62,30%

10 035 Dorota Jerczyńska LKJ Platan Wrocław Gwiazda 61,70% 11 62,30% 9 62,00%

klacz/6160096700
22013/ 
sp./2013/c.gn./ 
Lou 
Reed/Vanessa
wałach/ 
DE433331709812
/  old/ 2012/ 
kaszt./  Romanov 
Blue Horse/ 
Queen Of Poland

wałach/ 
61600967007621
3/  sp/ 2013/ Ron 
William/ Grease

klacz/208333DW0
804788/ 
DWB/2008/sk.gn.
/ 
Michellino/Askem
osens Flica
wałach/ 
POL00767016200
7/  wlkp/ 2007/ 
kaszt./  Qumball/ 
Mona Lisa
wałach/ 
POL00967051512
07/  sp/ 2007/ 
kaszt./  Moravia/ 
Jedwabna

klacz/POL009530
006204/ 
sp/2004/gn./ 
Marago/Perła
klacz/ 
POL99951038410
8/  typ szlach./ 
2008/ c.gn.sr./  
Karmel/ Etna
brak danych/ 
61600420100529
5/  fryz/ 2010/ 
kara/  Hinke Fan 
De Ketting/ 
Joukjte T. 



11 021 Anna Hudzik Atena Ostrzeszów Bela 62,20% 9 59,80% 12 61,00%

12 006 Oliwia Wolak KJ Pawlak Equestrian Wrocław Pirella 62,20% 9 59,60% 13 60,90%

13 056 Magdalena Fonfara Atena Ostrzeszów Hannah 60,80% 13 60,40% 11 60,60%

14 033 Natalia Kołsut bpk Jegra 60,00% 14 59,20% 15 59,60%

15 023 Sara Martyna Górska Karkonoski Klub Jeździecki Bacardi 58,40% 15 59,60% 13 59,00%

16 013 Edyta Ferst KJ Jaroszówka Jantar 56,80% 16 55,80% 16 56,30%

17 002 Klaudia Wołyńska KJ Pawlak Equestrian Wrocław Down Boy 56,00% 17 52,40% 17 54,20%

klacz/ 
POL00968003240
5/  sp/ 2005/ gn./ 
 Czelanik/ Boliwia

klacz/ 
POL00967008710
7/  sp/ 2007/ 
siwa/  Bajou Du 
Rouet/ Polinegri
klacz/ 
DE433330606511
/  old./ 2011/ 
kaszt./  
Honeymoon/ 
Grisella
klacz/ 
POL04000000312
1/  xx/ 2004/ gn./  
Ray of Light/ 
Jegrznia
wałach/POL00967
0023104/  sp/ 
2004/ siwa/ Lord/ 
Bakala
wałach/ 
61600967011651
1/  sp/ 2011/ gn./ 
 Corleone Z/ 
Jegrznia
wałach/ 
61600968192150
1/  sp/ 2001/ 
kaszt./  Power 
Prince/ Dawn Hill



Konkurs P-1 – otwarty/elim. HPDŚL Juniorów – Kuce
M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL

1 032 Julia Marcinowska bpk Fudge 64,00% 2 65,40% 1 64,70%

2 007 Maria Gabrowska KJ Pawlak Equestrian Wrocław Pataszon 64,20% 1 59,20% 2 61,70%

Sędzia C: Maria Pilichowska Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Elżbieta Strzeszewska

Konkurs P-2 – otwarty/elim. HPDŚL Juniorów – Kuce
M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL

1 032 Julia Marcinowska bpk Fudge 60,52% 1 58,85% 1 59,68%

2 007 Maria Gabrowska KJ Pawlak Equestrian Wrocław Pataszon 59,09% 2 56,97% 2 58,03%

Sędzia C: Marek Ruda Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Maria Pilichowska

ogier/826073001
216716/ 
inna/2012/gn.sr./ 
England/Jenny
wałach/ 
61699967020100
4/  kuc/ 2004/ 
bul./ NN/ NN

ogier/82607300121
6716/inna/2012/gn.
sr./England/Jenny

wałach/ 
616999670201004/ 
kuc/ 2004/ bul./ 
NN/ NN



Konkurs P-2 – otwarty/finał HPDŚL Juniorów

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL

1 052 Natalia Badura LKJ Lewada Verbena 66,82% 1 65,91% 1 66,36%

2 043 Izabela Wojdyła LKJ Platan Wrocław Armani 63,74% 3 62,08% 4 62,91%

3 026 Maria Szmidt OSK Michalscy Romeo G 63,59% 4 61,77% 7 62,68%

4 002 Aleksandra Schott SS Vidavia Gauguin 62,73% 5 62,12% 3 62,42%

5 006 Oliwia Wolak KJ Pawlak Equestrian Wrocław Pirella 64,39% 2 60,00% 10 62,20%

6 014 Kamila Cygan KJ Pawlak Equestrian Wrocław Jedwabny Pył 61,73% 6 61,88% 6 61,80%

7 002 Klaudia Wołyńska KJ Pawlak Equestrian Wrocław Down Boy 60,76% 11 62,58% 2 61,67%

8 046 Aleksandra Sobkiewicz KJ Picador Parma II 61,36% 9 61,97% 5 61,67%

9 033 Natalia Kołsut bpk Jegra 61,52% 7 61,36% 8 61,44%

10 035 Dorota Jerczyńska LKJ Platan Wrocław Gwiazda 61,36% 9 61,21% 9 61,29%

klacz/61600967002
2013/sp./2013/c.gn.
/Lou Reed/Vanessa

wałach/ 
DE433331709812/ol
d/ 2012/ 
kaszt./Romanov 
BlueHorse/ Queen 
Of Poland
wałach/ 
616009670076213/
sp/ 2013/ Ron 
William/ Grease
klacz/ 
POL009670087107/ 
sp/ 2007/ siwa/ 
Bajou Du Rouet/ 
Polinegri
wałach/ 
POL0096705151207
/sp/ 2007/ 
kaszt./Moravia/ 
Jedwabna
wałach/ 
616009681921501/s
p/ 2001/ 
kaszt./Power 
Prince/ Dawn Hill
klacz/POL0095300
06204/sp/2004/gn.
/Marago/Perła

klacz/ 
POL040000003121/ 
xx/ 2004/ gn./ Ray 
of Light/ Jegrznia

brak danych/ 
616004201005295/ 
fryz/ 2010/ kara/ 
Hinke Fan De 
Ketting/ Joukjte T. 



11 045 Magdalena Cieślik bpk Money Penny 61,52% 8 59,09% 11 60,30%

12 038 Dorota Mazur JKS w Jaroszówce Authentic DM 60,61% 12 57,73% 13 59,17%

13 049 Agnieszka Bienert KJ Partynice Eturia 59,50% 13 57,53% 14 58,52%

14 013 Edyta Ferst KJ Jaroszówka Jantar 57,83% 14 57,83% 12 57,83%

rez. 023 Sara Martyna Górska Karkonoski Klub Jeździecki Bacardi rezygnacja - rezygnacja - rezygnacja

Sędzia C: Marek Ruda Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Maria Pilichowska

klacz/208333DW08
04788/DWB/2008/
sk.gn./Michellino/A
skemosens Flica 

klacz/61600767010
8909/wlkp/2009/k
aszt./Caretino/ 
Afrodyta
klacz/ 
POL999510384108/ 
typ szlach./ 2008/ 
c.gn.sr./ Karmel/ 
Etna
wałach/ 
616009670116511/s
p/ 2011/ gn./ 
Corleone Z/ 
Jegrznia

wałach/POL009670
023104/sp/ 2004/ 
siwa/ Lord/ Bakala



RUNDA P – HPDŚL Juniorów

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie dzień I dzień I dzień II dzień II TOTAL

1 014 Kamila Cygan KJ Pawlak Equestrian Wrocław Jedwabny Pył 64,20% 2 61,80% 2 126,00%

2 046 Aleksandra Sobkiewicz KJ Picador Parma II 63,60% 3 61,67% 3 125,27%

3 032 Julia Marcinowska bpk Fudge 64,70% 1 59,68% 6 124,38%

4 006 Oliwia Wolak KJ Pawlak Equestrian Wrocław Pirella 60,90% 4 62,20% 1 123,10%

5 033 Natalia Kołsut bpk Jegra 59,60% 5 61,44% 5 121,04%

6 002 Klaudia Wołyńska KJ Pawlak Equestrian Wrocław Down Boy 54,20% 6 61,67% 3 115,87%

wałach/ 
POL0096705151207
/sp/ 2007/ 
kaszt./Moravia/ 
Jedwabna
klacz/POL0095300
06204/sp/2004/gn.
/Marago/Perła

ogier/82607300121
6716/inna/2012/gn.
sr./England/Jenny

klacz/ 
POL009670087107/ 
sp/ 2007/ siwa/ 
Bajou Du Rouet/ 
Polinegri

klacz/ 
POL040000003121/ 
xx/ 2004/ gn./ Ray 
of Light/ Jegrznia

wałach/ 
616009681921501/s
p/ 2001/ 
kaszt./Power 
Prince/ Dawn Hill



RUNDA P – ZR

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie dzień I dzień I dzień II dzień II TOTAL

1 052 Natalia Badura LKJ Lewada Verbena 67,70% 1 66,36% 1 134,06%

2 026 Maria Szmidt OSK Michalscy Romeo G 65,80% 2 62,68% 3 128,48%

3 002 Aleksandra Schott SS Vidavia Gauguin 65,40% 3 62,42% 4 127,82%

4 043 Izabela Wojdyła LKJ Platan Wrocław Armani 63,60% 6 62,91% 2 126,51%

5 045 Magdalena Cieślik bpk Money Penny 64,60% 4 60,30% 6 124,90%

6 035 Dorota Jerczyńska LKJ Platan Wrocław Gwiazda 62,00% 8 61,29% 5 123,29%

7 049 Agnieszka Bienert KJ Partynice Eturia 62,30% 7 58,52% 8 120,82%

8 013 Edyta Ferst KJ Jaroszówka Jantar 56,30% 12 57,83% 9 114,13%

9 047 Magdalena Soyta SS Vidavia Markus 64,40% 5 64,40%

10 021 Anna Hudzik Atena Ostrzeszów Bela 61,00% 9 61,00%

klacz/61600967002
2013/sp./2013/c.gn.
/Lou Reed/Vanessa

wałach/ 
DE433331709812/ol
d/ 2012/ 
kaszt./Romanov 
Blue Horse/ Queen 
Of Poland
wałach/ 
616009670076213/
sp/ 2013/ Ron 
William/ Grease

klacz/208333DW08
04788/DWB/2008/
sk.gn./Michellino/A
skemosens Flica 

brak danych/ 
616004201005295/ 
fryz/ 2010/ kara/ 
Hinke Fan De 
Ketting/ Joukjte T. 
klacz/ 
POL999510384108/ 
typ szlach./ 2008/ 
c.gn.sr./ Karmel/ 
Etna
wałach/ 
616009670116511/s
p/ 2011/ gn./ 
Corleone Z/ 
Jegrznia
wałach/ 
POL007670162007/
wlkp/ 2007/ kaszt./ 
Qumball/ Mona 
Lisa
klacz/ 
POL009680032405
/ sp/ 2005/ gn./ 
Czelanik/ Boliwia



11 056 Magdalena Fonfara Atena Ostrzeszów Hannah 60,60% 10 60,60%

12 038 Dorota Mazur JKS w Jaroszówce Authentic DM 59,17% 7 59,17%

13 023 Sara Martyna Górska Karkonoski Klub Jeździecki Bacardi 59,00% 11 59,00%

Kuce
M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie dzień I dzień I dzień II dzień II TOTAL

1 007 Maria Gabrowska KJ Pawlak Equestrian Wrocław Pataszon 61,70% 1 58,03% 1 119,73%

klacz/ 
DE433330606511/o
ld./ 2011/ 
kaszt./Honeymoon/ 
Grisella
klacz/61600767010
8909/wlkp/2009/k
aszt./Caretino/ 
Afrodyta

wałach/POL009670
023104/sp/ 2004/ 
siwa/ Lord/ Bakala

wałach/ 
616999670201
004/ kuc/ 
2004/ bul./ 
NN/ NN



Konkurs D-1 – otwarty/elim. HPDŚL Dzieci

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL

1 053 Aleksandra Błachno Stowarzyszenie 4U KJ Wrocław Deisi 71,54% 1 67,12% 1 69,33%

2 016 Karolina Jatkowska KJ Biały Las Stajnia Przybylscy Mała Fabia 65,96% 4 66,54% 2 66,25%

3 005 Aleksandra Schott SS Vidavia Gauguin 65,77% 5 66,54% 2 66,15%

4 019 Maja Gugała SLKS Książ Safira 67,69% 3 64,62% 4 66,15%

5 035 Dorota Jerczyńska LKJ Platan Wrocław Gwiazda 68,65% 2 63,27% 6 65,96%

6 021 Anna Hudzik Atena Ostrzeszów Bela 64,62% 6 63,46% 5 64,04%

7 010 Marcelina Maryszczak Pegaz 59,81% 8 62,89% 7 61,35%
8 044 Izabela Wojdyła LKJ Platan Harnaś 60,85% 7 61,42% 8 61,13%

Sędzia C: Elżbieta Strzeszewska Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Marek Ruda

klacz/POL00961105
1404/sp/2004/gn./
Rulon/Doxa
klacz/POL0065702
21808/ 
m/2008/sk.gn/ 
Bromir/Mała 
Fantazja
wałach/ 
616009670076213/  
sp/ 2013/  Ron 
William/ Grease
klacz/ 
616999610139112/  
typ szlach./ 2012/ 
kara/  Bertil Fan 
D'Ald Loop/ Szada
brak danych/ 
616004201005295/  
fryz/ 2010/ kara/  
Hinke Fan De 
Ketting/ Joukjte T.
klacz/ 
POL009680032405
/  sp/ 2005/ gn./  
Czelanik/ Boliwia



Konkurs D-2 – otwarty/finał HPDŚL Dzieci

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL

1 019 Maja Gugała SLKS Książ Safira 68,33% 1 71,67% 1 70,00%

2 053 Aleksandra Błachno Stowarzyszenie 4U KJ Wrocław Deisi 66,00% 2 67,50% 2 66,75%

3 016 Karolina Jatkowska KJ Biały Las Stajnia Przybylscy Mała Fabia 64,17% 3 65,67% 3 64,92%

4 044 Izabela Wojdyła LKJ Platan Harnaś 64,17% 3 61,83% 4 63,00%
5 010 Marcelina Maryszczak Pegaz 60,67% 4 58,33% 5 59,50%

Sędzia C: Maria Pilichowska Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Elżbieta Strzeszewska

RUNDA D – HPDŚL Dzieci

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie dzień I dzień I dzień II dzień II TOTAL

1 019 Maja Gugała SLKS Książ Safira 66,15% 3 70,00% 1 136,15%

2 053 Aleksandra Błachno Stowarzyszenie 4U KJ Wrocław Deisi 69,33% 1 66,75% 2 136,08%

3 016 Karolina Jatkowska KJ Biały Las Stajnia Przybylscy Mała Fabia 66,25% 2 64,92% 3 131,17%

klacz/ 
616999610139112/ 
typ szlach./ 2012/ 
kara/Bertil Fan 
D'Ald Loop/ Szada
klacz/POL00961105
1404/sp/2004/gn./
Rulon/Doxa
klacz/POL0065702
21808/m/2008/sk.
gn/Bromir/Mała 
Fantazja

klacz/ 
616999610139112/ 
typ szlach./ 2012/ 
kara/Bertil Fan 
D'Ald Loop/ Szada
klacz/POL00961105
1404/sp/2004/gn./
Rulon/Doxa
klacz/POL0065702
21808/m/2008/sk.
gn/Bromir/Mała 
Fantazja



RUNDA D – ZR

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie dzień I dzień I dzień II dzień II TOTAL
1 044 Izabela Wojdyła LKJ Platan Harnaś 61,14% 2 63,00% 1 124,14%
2 010 Marcelina Maryszczak KJ Stajnia Ozorowice Pegaz 61,35% 1 59,50% 2 120,85%

6 021 Anna Hudzik Atena Ostrzeszów Bela 64,04% 0,00% 64,04%

Konkurs L-2 – otwarty

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL

1 036 Aleksandra Owsiany OSK Michalscy Fuega De Prelet 63,41% 1 62,73% 1 63,07%

2 056 Magdalena Fonfara Atena Ostrzeszów Hannah 58,86% 2 61,36% 2 60,11%

Sędzia C: Marek Ruda Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Maria Pilichowska

klacz/ 
POL009680032405
/sp/ 2005/ 
gn./Czelanik/ 
Boliwia

klacz/ 
DE441410952313/  
Westf./ 2013/ 
kaszt./  Fuego De 
Prelet/ Ceitas
klacz/ 
DE433330606511/  
old./ 2011/ kaszt./  
Honeymoon/ 
Grisella



Konkurs L-3 – otwarty

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL

rez. 036 Aleksandra Owsiany OSK Michalscy Fuega De Prelet rezygnacja - rezygnacja - rezygnacja

Sędzia C: Elżbieta Strzeszewska Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Maria Pilichowska

RUNDA L – ZR

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie dzień I dzień I dzień II dzień II TOTAL

1 036 Aleksandra Owsiany OSK Michalscy Fuega De Prelet 63,07% 1 rezygnacja - 63,07%

2 056 Magdalena Fonfara Atena Ostrzeszów Hannah 60,11% 2 - - 60,11%

Konkurs L-2 – towarzyski

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C TOTAL
1 040 Marta Malinowska Niespodzianka 60,000% 1 60,000%
2 041 Dominika Wojewoda Ensajo 55,000% 2 55,000%
3 030 Katarzyna Zawrotniak Benetton 42,500% 3 42,500%

elim. 030 Elżbieta Zawrotniak Pegazus elim. elim. elim.
rez. 050 Karolina Leszczyńska Jupiter rezygnacjarezygnacja rezygnacja

Sędzia C: Marek Ruda Sędzia Główny: Marek Ruda

klacz/ 
DE441410952313/w
estf./ 2013/ kaszt./ 
Fuego De Prelet/ 
Ceitas

klacz/ 
DE441410952313/ 
westf./ 2013/ 
kaszt./Fuego De 
Prelet/ Ceitas
klacz/ 
DE433330606511/ 
old./ 2011/ kaszt./ 
Honeymoon/ 
Grisella



Paraujeżdżenie – Poziom I Drużynowy

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL
1 039 Magdalena Cycak KJ Picador Sybilla 64,11% 1 64,46% 1 64,29%

Sędzia C: Marek Ruda Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Maria Pilichowska

Paraujeżdżenie – Poziom I Mistrzowski

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL
1 039 Magdalena Cycak KJ Picador Sybilla 64,63% 1 66,48% 1 65,56%

Sędzia C: Marek Ruda Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Maria Pilichowska

Paraujeżdżenie – Poziom IV Drużynowy

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL
1 054 Natalia Templin KJ Picador Rotschild 61,75% 1 65,50% 1 63,63%
2 055 Natalia Templin KJ Picador Sunny Boy 58,75% 2 62,50% 2 60,63%

Sędzia C: Marek Ruda Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Maria Pilichowska

Paraujeżdżenie – Poziom IV Drużynowy

M-ce Nr start. Zawodnik Klub Koń Pochodzenie C C E E TOTAL
1 054 Natalia Templin KJ Picador Rotschild 63,38% 1 62,50% 1 62,94%
2 055 Natalia Templin KJ Picador Sunny Boy 59,88% 2 60,00% 2 59,94%

Sędzia C: Elżbieta Strzeszewska Sędzia Główny: Marek Ruda

Sędzia B: Marek Ruda


